
  

  

 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, spisová značka A 
48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
    

 Naše zn. 57336/2024-SŽ-GŘ-O8  
   

   
   
    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na služby s názvem:  

„Nákup ročního předplatného pro platformu Atlassian“                           

Správa železnic, státní organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 28. 8. 2024 v 20:28 
hodin prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel formou Vysvětlení zadávací dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k 
veřejné zakázce následovně: 
 

Dotaz č. 1: 

 

 



  

 

2/3    
 

 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel trvá na požadavcích stanovených ve Výzvě k podání nabídky a jejích přílohách, tj. 
prodloužení licencí o 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (ne však dříve než 27. 9. 2024) bez 
ohledu na datum expirace jednotlivých licencí. 
 
Dotaz č. 2: 

 

 
Odpověď č. 2: 

Zadavatel trvá na požadavcích stanovených ve Výzvě k podání nabídky a jejích přílohách, tj. 
prodloužení licencí o 12 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy (ne však dříve než 27. 9. 2024) bez 
ohledu na datum expirace jednotlivých licencí. 

 



  

 

3/3    
 

Závěr 

Vzhledem k tomu, že v rámci vysvětlení zadávací dokumentace nedošlo ke změně zadávacích 
podmínek, zadavatel nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek, která tak zůstává 
stanovena do 3. 9. 2024 do 8:30 hod. 

 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

náměstek ředitele organizační jednotky 
Správa železniční telematiky 


		2024-08-30T11:16:24+0000


		2024-09-02T10:08:11+0200
	Podepsáno elektronicky




